

شمار کشته شدگان زلزله نیال به بیش از دو هزار نفر رسید



هایشان در این منطقه شدند. (بی بی سی)

یک روز پس از زلزله مرگبار نیال، پس لرزه ای شدید به بزرگی ۶.۷ ریشتر نیال، شمال هند و بنگلادش را لرزاند است. در پی وقوع این پس لرزه، ساکنان کاتماندو، پایتخت به خیابان ها ریختند. گفته شده که پس لرزه دپیروز باعث ریزش برف کوچ در کوه هیمالیا شده است. تاکنون شمار کشته ها بیش از ۲۴۰۰ نفر اعلام شده است. اما گروه های امداد گفته اند که هنوز نمی توان با قطعیت آمار کشته های این زلزله شدید را اعلام کرد. گروه های نجات با استفاده از هلی کوپتر در تلاشند تا به مناطق دور افتاده دسترسی پیدا کنند. وزیر گردشگری نیال گفته است که هوای نامناسب، بر عملکرد هلی کوپترهایی که در عملیات نجات شرکت دارند، تاثیر گذاشته است. زمین لرزه (شنبه ۲۵ اپریل) ۷.۸ درجه ریشتر ارزیابی شد که طی ۸ سال گذشته در این کشور بی سابقه بوده است. هواپیماهای حامل کمک به همراه داکتر و امدادگران از کشورهای همسایه از جمله چین و هند وارد نیال شده اند. علیرغم اعزام تیم های پزشکی و محموله

های کمک از سوی کشورهای مختلف، دولت نیال بر ارسال فوری آب آشامیدنی، چادر و کیسه های انتقال جزاژه تاکید کرده است. یکی از خبرنگاران بی بی سی در کاتماندو می گوید در حال حاضر بیش از یک هزار نفر در داخل چادر زندگی می کنند. به گفته مقامات دست کم ۱۷ نفر در پی ریزش بهمن در اورست کشته شده و بیش از ۶۰ نفر مجروح شده اند. هلی کوپترها عملیات نجات و انتقال مجروحان را از کمپ اصلی اورست به دهکده های مجاور آغاز کرده اند. به گفته افرادی که از ریزش بهمن جان سالم به در برده اند، زمین لرزه باعث شد که قطعات بزرگ یخ از نقاط مرتفع کوه جدا شود و چادرهای استراحت کوهنوردان در یکی از نقاط ایستگاهی را در زیر خود مدفون کند. ظاهرا زلزله روز گذشته بدترین حادثه ای بوده که تاکنون در این منطقه کوهستانی اتفاق افتاده است. پس لرزه های شدید دپیروز در تبت هم احساس شده است. تاکنون ۱۷ نفر جان خود را در این منطقه از دست داده

اند. گفته شده که بیش از ده هزار نفر مجبور به تخلیه خانه

رای دهندگان قزاقستان دریای سندوقهای رای

مردم قزاقستان برای انتخاب رئیس جمهوری این کشور به پای صندوقهای رای رفته اند. به نظر می رسد که نورسلطان نظربایف، رئیس جمهوری کنونی، بار دیگر به مدت ۵ سال مقام خود را حفظ کند. آقای نظربایف در ۲۶ سال گذشته رئیس جمهوری این کشور آسیای میانه بوده است. از دو نامزد دیگر در این انتخابات به عنوان حامیان دولت نام برده می شوند. آقای نظربایف در تبلیغات انتخاباتی خود بر ثبات اقتصادی و رفاه اجتماعی در این کشور که دارای ذخایر نفتی است، تاکید کرده است. در همین حال گروه های حقوق بشری دولت قزاقستان از متهم به سرکوب نظام مند مخالفان می کنند. انتخابات ریاست جمهوری قرار بود سال آینده میلادی صورت گیرد. به گفته ناظران به نظر می رسد که این اقدام آقای نظربایف تلاشی است برای پایان دادن به گمانه زنیها درباره جانشین احتمالی آقای نظربایف که اکنون ۷۴ ساله است. آقای نظربایف از قبل از اعلام استقلال این کشور از اتحاد جماهیر شوروی در سال ۱۹۹۱، تاکنون رئیس جمهور قزاقستان بوده است. بر اساس گزارشها ۹ و نیم میلیون نفر در قزاقستان واجد شرایط رای دهی هستند. قزاقستان با چین و روسیه مرز طولانی دارد. (بی بی سی)



محمود زهار بدون آنکه نامی از قطر

حماس گفتگوی محرمانه با اسرائیل را انکار کرد

یک مقام ارشد حماس گفتگوهای محرمانه با اسرائیل برای ایجاد آتش بسی پایدار و طولانی در دو سوی مرز غزه را رد کرده است. روزنامه یهودیت آحرینوت اسرائیل دپیروز (یکشنبه) با انتشار مقاله ای نوشت است که نمایندگان دولت اسرائیل و حماس برای دستیابی به یک آتش بس بلندمدت گفتگوهایی انجام داده اند. بنا بر این گزارش، حدود سه ماه پیش از برگزاری انتخابات پارلمانی اسرائیل (در اواخر ماه دی گذشته) جنبش حماس پیشنهادی مبنی بر حفظ آتش بس جاری به مدت پنج تا ۱۰ سال را به اسرائیل داد. این گزارش می افزاید بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، بدون آنکه پیشنهاد حماس را در «کابینه امنیتی» خود به بحث و رای گیری بگذارد یا رسماً پاسخ حماس را بدهد، در عمل روند گفتگوهای محرمانه با حماس را شروع کرد. دولت اسرائیل به این خبر واکنشی نشان نداده است اما یک مقام ارشد حماس در گفتگو با بی بی سی فارسی، خبر مذاکرات پشت پرده با اسرائیل را بی اساس دانسته است. محمود زهار، مقام شماره دو حماس در غزه، گفته است: «هیچ گفتگویی، چه مستقیم،

سازمان ملل: بحران سوریه جدی ترین بحران انسان دوستانه جهان

دوستانه سوریه بر کشورهای منطقه» برگزار شد. لئو جیه بی نماینده دائمی چین در سازمان ملل در این نشست گفت: چین بسیار به اوضاع انسان دوستانه سوریه توجه می کند و با رفع های مردم سوریه ابراز همدردی می کند. چین دو جانبه با استفاده از روش های مختلف بارها کمک های نقدی و مایحتاج ضروری را در اختیار پناهندگان خارج از سوریه قرار داد. چین بر اساس توسعه اوضاع و نیاز واقعی، همچنان تا حد توان به مردم سوریه از جمله پناهندگان خارج از سوریه کمک خواهد کرد. چین نیز به اتفاق جامعه جهانی روند حل سیاسی مساله سوریه را به پیش سوق خواهد داد. (بی بی سی)

اظهار نظر جالب فرگوسن در مورد رونالدو و مسی

به اعتقاد سر الکس فرگوسن، کریس رونالدو از هر جهت برتر از لئو مسی است. فرگوسن که در کنار یک میز بیلیارد و با «جان پاروت» قهرمان اسنوکر دنیا صحبت می کرد، در مورد کریستیانو رونالدو و لئو مسی، دو بازیکنی که در ۷ سال اخیر، توپ طلا را بین خود تقسیم کرده اند اظهار نظر جالبی را مطرح کرد. فرگوسن در این رابطه گفت: «وقتی از مردم سوال می شود که رونالدو بهتر است یا مسی، بسیاری به مسی رای می دهند ولی من به شما می گویم که رونالدو از هر جهت بازیکن بهتر و کامل تری است. رونالدو می تواند در میوالد، رئجر و حتی دانکستر بازی کند و در آن تیم ها نیز هت تریک کند. فکر نمی کنم مسی هرگز قادر به انجام کار مشابهی باشد. همچنین رونالدو یک بازیکن دوپاسست و قدرت گلزنی با هر دو پای خود را دارد. او سریع تر است و در بازی هوایی نیز تبحر بیشتری دارد. من فکر می کنم که مسی فقط برای بارسلونا بازیکن مفیدی است.»



الکس فرگوسن، رونالدو را در سن ۱۷ سالگی کشف و از اسپورتینگ لیسبون به یونایتد آورد. رونالدو ۶ فصل شاگرد فرگوسن بود و زیر نظر او به بهترین فوتبالیست دنیا بدل شد.

نکته جالب در مورد تاثیر اعتراضات روی لویس آنریکه

اعتراضات متوالی نیماز به تعویض شدن، در نهایت اثریکه را متقاعد کرده که برای جلوگیری از هرگونه ایجاد حاشیه، از تعویض کردن این ستاره برازیلی صرف نظر کند. به نقل از ۵۵ نیماز در این فصل بارها توسط لویس آنریکه تعویض شده است. آخرین بار، ۱۱ آوریل و در مقابل سویا بود که اثریکه دستور تعویض نیماز را صادر کرد و اعتراض بسیار شدید و کمتر دیده شده این بازیکن را در پی داشت. بارسا تا پیش از آن تعویض، با گل های مسی و نیماز، ۱-۲ از سویا پیش بود اما دقیقاً بعد، گل تساو را دریافت کرد. روزهای پس از آن بازی، اثریکه و نیماز هر دو مورد انتقاد قرار گرفتند. سهره بی بارسا در نشست خبری پس از بازی، قاطعانه اعلام کرد که برای او منافع تیم اهمیت دارند و به این اعتراضات بیپوده اهمیت نخواهد داد اما وقتی خبر نشست بین اثریکه و نیماز برای حل مشکلات، توسط پدر نیماز به بیرون درز کرد، همه متوجه شدند که این مساله تا چه اندازه برای اثریکه مهم بوده است. پدر نیماز در مصاحبه ای اعلام کرد که پسرش با اثریکه آشتی کرده و دو طرف صحبت های خوبی در زمینه حل مشکلات موجود با یکدیگر داشته اند. پس از بازی مقابل سویا، بارسا ۴ بازی انجام داده است. دو بازی مقابل پی اس جی و بازی مقابل والنسیا و اسپانیول. در سه بازی از این ۴ بازی، اثریکه هرگاه خواسته یکی از سه مهاجمش را بیرون بکشد، سوارز را تعویض کرده و نیماز ۹۰ دقیقه کامل در هر ۴ بازی در زمین حضور داشته است. البته این ستاره برازیلی با زدن ۴ گل، جواب اعتماد مربی خود را به خوبی داده است. پیش از این مسی نیز در بازی مقابل ایبار از تعویض شدن امتناع کرده بود و پس از بازی بر حاشیه مقابل سوسیداد که از نیمه دوم وارد زمین شد، جنجال های فراوانی بخاطر نیمکت نشینی خود ایجاد کرد. مسی پس از آن، هرگز تعویض نشد و همواره از ابتدا به زمین رفته است.

تیم ملی گلف افغانستان آماده حضور در رقابت های کشورهای عضو سارک



تیم ملی گلف کشور برای شرکت در ششمین دور رقابت های گلف کشورهای عضو سارک در ماه سپتامبر در هند برگزار خواهد شد. این رقابت ها تا دو هفته دیگر در شهر بنگلور هند برگزار خواهد شد. ملی پوشان گلف کشور برای حضور قدرتمندانه در این رقابت ها از سه ماه بدین سو تمرینات فشرده ای را آغاز کرده اند. بند قره غی کابل که تنها میدان ورزشی گلف در پایتخت است؛ این میدان با آنکه غیرمعماری و است، اما ملی پوشان کشور ناگزیرند برای آماده گی به رقابت های برون مرزی در این زمین گلف تمرین کنند. ملی پوشان گلف کشور برای شرکت در رقابت های گلف کشورهای عضو سارک که تا دو هفته دیگر در هند برگزار خواهد شد در میدان ورزشی قره غی کابل آماده گی می گیرند. نور احمد فاضل عضو تیم ملی گلف اظهار داشت: «مهمترین مشکل ما این است که ما در این میدان غیرمعماری و ناهموار تمرین می کنیم و وقتی که به مسابقات می رویم میدان های آنان بسیار سبز و معیاری است و ما نمی توانیم درست بازی کنیم، یگانه هلته که ما نمی توانیم در مسابقات مدال بگیریم همین است.» سمیع الله سروری دیگر عضو تیم ملی

شکست سنگین منچستریونایتد برابر اورتون

منچستریونایتد در دیداری خارج از خانه با نتیجه ۳-۰ مغلوب اورتون شد و به رتبه چهارم جدول لیگ برتر سقوط کرد. شاگردان لویس فان خال امیدوار بودند با پیروزی در این دیدار، به رتبه دوم جدول بروند اما با یک شکست سنگین، نسبت به هفته قبل یک پله در جدول سقوط کردند. اورتون به عنوان میزبان این دیدار، با یک برد روحیه بخش ۱-۰ مقابل برنلی به مصاف منچستریونایتد آمده بود که در بازی قبلی مقابل چلسی شکست خورده بود. باخت یونایتد به چلسی، پس از یک دوره بردهای متوالی برای این تیم رقم خورد. در همان دقیقه اول بازی، فلینی که خود سابقه سال ها بازی برای اورتون را در کارنامه

دارد، می توانست روی پاس خوب ماتا، دروازه تیم سابقش را باز کند اما ضربه او به بیرون رفت. ۴ دقیقه بعد در یک ضد حمله سریع، اورتون به گل اول خود دست یافت. در ادامه، بازم این اورتون بود که روی ضد حملات موفقیت آمیز ۵۷ که لوکاکو می توانست گل سوم را به ثمر برساند. چند دقیقه بعد چلسی نمانده بود اشتباه مک نیر کار دست شیاطین سرخ بدهد اما اسماعیلینگ دروازه تیمش را نجات داد. علی رغم تلاش یونایتد ها برای کاهش اختلاف، سرانجام این اورتون بود که در دقیقه ۷۴ به گل سوم رسید. روی یک ضد حمله سریع دیگر، کوین میرالاس روی پاس راس بارکلی صاحب موقعیت شد و با یک ضربه دقیق، دروازه دخیا را باز کرد.

معاون وزیر خارجه ایران: رفتار عربستان در یمن بدون واکنش نمی ماند

حسین امیرعبداللہیان، معاون عربی و آفریقای وزارت امور خارجه ایران می گوید که «ممانعت هواپیماهای جنگی عربستان از ارسال کمک های دارویی و انسان دوستانه به یمن بی پاسخ نخواهد ماند». به گفته آقای امیر عبداللہیان، ایران همه گزینه ها برای «کمک به مردم یمن و ارسال فوری کمک های انسان دوستانه و انتقال مجروحین» را مورد توجه قرار می دهد. هفته گذشته جنگنده های عربستان مانع از ورود دو هواپیما غیرنظامی ایران به حریم هوایی یمن شدند. ایران اعلام کرد که این هواپیماها حامل «زنان و کودکان درمان شده یمنی و کمک های دارویی و انسان دوستانه» بوده و به نشانه اعتراض کاردار عربستان را احضار کرد. معاون وزیر خارجه ایران امروز گفت که عربستان حق ندارد برای دیگران در منطقه تعیین تکلیف کند. هم زمان فرمانده نیروی دریایی ارتش از برنامه ایران برای اعزام یک ناوگروه به خلیج عدن در جنوب یمن در اوایل تابستان خبر داده و تاکید کرده که در حال حاضر هم یک ناوگروه ارتش ایران در این منطقه حضور دارد. هفته گذشته وزارت دفاع آمریکا اعلام کرد که کاروان کشتی های ایران که مظنون به حمل سلاح برای شبه نظامیان حوثی بودند با تغییر مسیر خود از سواحل یمن دور شده اند. عربستان، دولت ایران را به دخالت در امور داخلی یمن و بی ثبات کردن این کشور از طریق حمایت از شبه نظامیان شیعه حوثی متهم می کند.

هکر های روسیه به ایمیل های غیر محرمانه او بامادسترسی یافتند

روزنامه نیویورک تایمز گزارش داده که هکرها پس از روسیه در سال گذشته توانسته اند با دسترسی به شبکه کامپیوتری کاخ سفید، ایمیل های غیرمحرمانه باراک اوباما رئیس جمهوری آمریکا را بخوانند. به گزارش نیویورک تایمز، میزان اخلاقی که این هکرها در شبکه کامپیوتری کاخ سفید ایجاد کرده اند بیش از برآوردهای اولیه است. مقام های رسمی آمریکا اعتراف کرده اند که هکرها توانسته اند در این عملیات به اطلاعاتی حساس که در سامانه غیرمحرمانه بوده دسترسی یابند. در اکتبر ۲۰۱۴ هنگامی که برای نخستین بار خبر نفوذ هکرها روسیه منتشر شد سامانه ایمیل های کاخ سفید برای مدتی از کار افتاد. به گزارش نیویورک تایمز، «هکرها به دست به این عملیات زدند ظاهراً به سرورهای کنترل کننده تلفن موبایل بلک بیری آقای اوباما نفوذ نکرده اند. اما به آرشوو ایمیل های کارکنان کاخ سفید و افرادی خارج از این محل دسترسی یافته اند که آقای اوباما به طور معمول با آنها در ارتباط است. نیویورک تایمز به نقل از یک مقام کاخ سفید گزارش داده که هکرها به اطلاعات طبقه بندی شده محرمانه دسترسی یافته اند. بنا به این گزارش، بسیاری از مقامات رسمی دولت آمریکا در دفاتر خود دو کامپیوتر دارند که یکی در شبکه ای محرمانه کار می کند و دیگری در شبکه ای غیرمحرمانه و برای ارتباطات شخصی آنها است. (بی بی سی)

پیشنهاد ۱۵ میلیونی رم برای نصری

رم قصد دارد برای خرید سمیر نصری، هافبک منچستر سیتی، پیشنهادی به این باشگاه ارائه کند. نصری در ترکیب اصلی مانوئل پگیوینی به ندرت به کار گرفته شد و بیشتر به عنوان بازیکن نیمکت نشین به میدان رفت. آخرین باری که او در ترکیب اصلی سیتی قرار گرفت، در شکست ۱-۲ سیتیزین ها مقابل لیورپول در ماه مارچ بود. حال خبرگزاری Goal مدعی شد که جالوروسی قصد دارد هافبک پرحاشیه فرانسوی را با ۱۵ میلیون یورو، راهی پایتخت ایتالیا کند. نصری پیش تر عنوان کرده بود که اگر سیتی همچنان او را به عنوان نیمکت نشین بازی دهد، از این تیم خواهد رفت. همچنین نصری پیشنهاداتی از لیگ آمریکا در اختیار دارد.

میلانی ها: حریفان رئال مادرید در چین

رئال مادرید جولای امسال در کشور چین اردوی چند روزه ای برپا خواهد کرد و دو بازی دوستانه نیز برای این تیم پیش بینی شده است. آخرین باری که رئال مادرید در کشور چین اردوی آماده سازی خود را برپا کرده بود، به تابستان ۲۰۱۱ برمی گردد. زمانی که مورینیو هدایت این تیم را بر عهده داشت. رئال در آن سال دو بازی تدارکاتی مقابل گوانژو اورگراند و تیان جین برگزار کرد که به ترتیب ۱-۷ و ۶-۰ به برتری دست یافت. تابستان امسال و در تاریخ های ۲۷ و ۲۹ جولای، رئال مادرید در شهر شانگهای مقابل میلان و اینتر قرار خواهد گرفت. بخصوص بازی با میلان می تواند برای رئالی ها جنبه انتقامی داشته باشد. رئال مادرید اواخر سال گذشته میلادی در کشور امارت، در یک بازی دوستانه ۴-۲ مغلوب میلان شد که پایانی غیررسمی بود بر روند ۲۲ برد متوالی این تیم. بازیکنان رئال در این سفر، در فعالیت های مختلف تبلیغاتی نیز شرکت خواهند کرد. یکارادی در آستانه تمدید قرارداد با اینتر

یکارادی در آستانه تمدید قرارداد با اینتر

ماتورو ایکارادی، مهاجم ۲۱ ساله آرژانتینی اینتر، در فصل توام با ناکامی نراتوری ها، تک ستاره درخشان این تیم بوده است. ایکارادی در دیدار حساس مقابل آ اس رم، در دقیقه ۸۸ برای اینتر گلزنی کرد تا ضمن به ثبت رساندن هفدهمین گل فصلش، پیروزی را به اردوی اینتر ببرد. شایعاتی در مورد علاقه باشگاه چلسی به این بازیکن شنیده می شود؛ با این حال ایکارادی در پایان بازی شب گذشته، در گفتگو با مدیاست اعلام کرد که می خواهد در اینتر بماند: «توافق با اینتر برای تمدید قرارداد نزدیک است. دوست دارم در اینتر بمانم و به این تیم کمک کنم تا به اهداف بزرگش برسد. مسائل مربوط به تمدید قرارداد، بین باشگاه و مدیر برنامه هایم در دست جریان است.» ایکارادی در مورد بازی نیز گفت: «خیلی عالی بازی کردیم و به هدفمان نیز رسیدیم. هر کاری که بتوانیم از ما خواسته بود انجام دادیم. رمی ها را تحت فشار زیادی قرار داریم و دو گل هم زدیم. اینتر می خواهد بار دیگر به جمع بزرگان باز گردد و این در DNA این باشگاه است. فصل آینده برای اهداف بزرگتری خواهیم جنگید.»

